本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

（二） 可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）同意，公司可转换公司债券于 2023 年 7 月

18 日起在深交所挂牌交易，债券简称“纽泰转债”，债券代码“123201”。

（三） 可转换公司债券转股情况

本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日（2023 年 7 月 3 日，T+4 日）起

满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2024 年 1 月 3 日至 2029 年 6
月 26 日。债券持有人对转股或者不转股有选择权，并于转股的次日成为公司股东。

（四） 可转换公司债券转股价格调整情况

1、根据《募集说明书》的规定，“纽泰转债”初始转股价格为人民币 29.88 元/股。

2、公司 2023 年度权益分派于 2024 年 5 月 21 日实施完毕，公司对可转换公司债券转股

价格进行了调整，转股价格由 29.88 元/股调整为 21.25 元/股，自 2024 年 5 月 21 日开始生

效。具体内容详见公司于 2024 年 5 月 13 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《关于“纽泰转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2024-036）。

3、公司于 2024 年 10 月 14 日完成了公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归

属股份登记工作，此次归属的限制性股票 782,880 股已于 2024 年 10 月 15 日上市流通。详

细内容见公司于 2024 年 10 月 10 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于

公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：

2024-069）。根据《江苏纽泰格科技集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募

集说明书》及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“纽泰转债”的转股价格由

21.25 元/股调整为 21.19 元/股。调整后的转股价格自 2024 年 10 月 15 日（新增股份上市

日）起生效。

截至本公告日，“纽泰转债”转股价格为 21.19 元/股。

二、 可转换公司债券转股及股份变动情况

2025 年第一季度“纽泰转债”因转股减少 333,681 张，转换成公司股票的数量为

1,574,444 股。截至 2025 年 3 月 31 日“纽泰转债”剩余票面总金额为 31,584.65 万元

（315.8465 万张）。

公司 2025 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（2024 年 12 月 31 日）

本次股份
变动数量

（股）

本次变动后
（2025 年 3 月 31 日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 64,932,450 57.55 -27,640,450  37,292,000 32.60

高管锁定股 691,660 0.61 36,600,340 37,292,000 32.60

首发前限售股 64,240,790 56.94 -64,240,790 0 0

二、无限售条件流通股 47,887,266 42.45 29,214,894 77,102,160 67.40

三、总股本 112,819,716 100.00 1,574,444 114,394,160 100.00

三、 其他事项

投资者如需了解“纽泰转债”的其他相关内容，请查阅公司 2023 年 6 月 21 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《江苏纽泰格科技集团股份有限公司向不特定对象

发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门： 江苏纽泰格科技集团股份有限公司董事会办公室

咨询电话： 0517-84997388

传真：   0517-84991388

四、 备查文件

截至 2025 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司出具的“纽泰格”、“纽泰转债”

股本结构表。

特此公告。

江苏纽泰格科技集团股份有限公司董事会

2025 年 4 月 1 日

	江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2025年第一季度可转换公司债券转股情况公告
	一、 可转换公司债券发行上市概况
	（一） 可转换公司债券发行情况
	（二） 可转换公司债券上市情况
	（三） 可转换公司债券转股情况
	（四） 可转换公司债券转股价格调整情况

	二、 可转换公司债券转股及股份变动情况
	三、 其他事项
	四、 备查文件